
”SUPER-MATS”
ökade försprånget i rankinglistan ännu mer!
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Mats Marmlind vann både vapengrupp C och B och utökande sin stora ledning i Stockholms rankinglista ytterligare! Med 293 poäng i C3 och 290 poäng i B3 visade Mats igen vem som är herre på täppan!
   
Gripen Pk fick låna Handens Skjutbana i Sanda, då den nya skjuthallen på Hacksjön fortfarande inte är färdigställt! HSO, som ansvarar för den kontinuerliga driften på Hacksjön, har inte klarat av på hela fyra år att bygga en ny
skjuthall efter man var tvungen att riva den gamla, sneda lilla hallen med bara 18 platser där det regnade in från taket.
 
Både Katarina Psf och Gripen Pk som arrangerade precisions- och fälttävlingar på Hacksjön fick be Handens Pk att få lägga sina banskjutningar på Sanda. Stort tack alltså till Handens Pk! Att flytta fältskjutningar var värre, den
populära Katarinaträffen har t.ex. inte kunnat arrangeras på flera år. De tävlande gick miste om en bra fältskjutning och KPSF förlorade mycket och välbehövliga pengar! NÄR nya hallen äntligen blir klar är fortfarande oklart!
Skandal tycker många av de drabbade skyttarna!
 
HÖSTLÖVET i Handen var en välorganiserad tävling på bortaplan och det fantastiska höstvädret med rekordtemperaturer för årstiden förhöjde stämningen ytterligare! En som var riktig glad över sin prestation var rankinglistans
ledare Mats Marmlind som sköt hela 293 poäng i C3 och 290 p. i B3. Även Magnus Malmlund som vann vgrp A kunde vara nöjd med sitt resultat på 286 poäng i klass 3!
 

Segrare i olika vapengrupper och skytteklasser:
 

vgrp Namn klubb Poäng
A3 Magnus Malmlund Upplands Väsby 286
A2 Olle Gustafsson Håtuna Pssk 260
A1 Peter Eriksson Mälarhöjdens Ps 253
B3 Mats Marmlind Elitskyttesällskapet 290
B2 Per Kenttä Bromma Pk 212
C3 Mats Marmlind Elitskyttesällskapet 293
C2 Stefan Carlebom Tyresö Skf 275
C1 Jacob Andersen Håtuna Pssk 271

DC2 Grazyna Molin Stockholmspolisen 266
VY Leif Mihkelsaar SAPK 280
VÄ Peter Siegel Katarina Psf 257

 
Stockholms nästa och sista precisionstävling för i år är LIVLINAN

som Håtuna Pssk övertog från Katarina Psf.
Livlinan går den 20 oktober på Håtunas Skjutbana Norränge i Upplands Bro.

Vi ses där då!
 

               

Gripen Pk fick låna Handens skjutbana för att arrangera ”HÖSTLÖVET”

då nya skjuthallen på Hacksjön EFTER FYRA ÅR INTE ÄR KLAR ÄN!



”Om man är trött får man sitta då?”

NEJ, men det får handikapplandslagets Leif Mihkelsaar.

Härligt höstväder!             Det blev sammanlagd åtta 50-poängare!

- Fyra hyfsat bra skott, men tyvärr även ett ”vådaskott”!   Signerad Mats Marmlind.

Rankinglistans ”Nr. One” - Mats Marmlind vann både C (293 p.) och B (290 p.)!



Magnus Malmlund bäst i vgrp. A med 286 poäng.

TACK, GRIPEN PK, vi kommer tillbaka nästa höst! 

Då förhoppningsvis på HACKSJÖN!

 


